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HORA
ASIGNADA
1145
1330
1145
1200
1200
1330
1145
1000
1015
1145

FRANCISCO ANTONIO ALVARADO MORENO

SUBDIRECCION DE OPERACION

Gerencia del Centro de Control Operativo
Subgerencia de Asignacidon de Slots
Asignacion de Slots para Temporada INVIERNO 2018

HORA
SOLICITADA
1145
1330
1145
1200
1200
1330
1145
1000
1015
1145

ORIGEN

HKG
HKG

LAX
LAX

HKG
LAX

C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.
CTA. Félix Rodolfo Olivares Castro.- Gerente Regional Centro México SENEAM.

VIA

ANC
GDL
ANC
LAX
LAX
GDL
GDL
ANC
LAX
GDL

DESTINO INICIO PERIODO

01/11/2018
HKG 01/11/2018
31/10/2018
28/10/2018
26/12/2018
HKG 28/10/2018
HKG 29/10/2018
29/10/2018
30/10/2018
HKG 30/10/2018

Vo.Bo.

02/09/2018 05:31 p.m.

FIN PERIODO FRECUENCIA OPERACIONES CARGA

30/03/2019
30/03/2019
19/12/2018
29/03/2019
27/03/2019
29/03/2019
10/12/2018
10/12/2018
11/12/2018
11/12/2018

LUIS ANTONIO ARAGON LOZANO
GERENTE DE CENTRO DE CONTROL OPERATIVO
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